
UCHWAŁA NR XXII/113/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2025 poz. 889) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Bliżyn zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały oraz mapą przebiegu dróg gminnych stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/113/2025 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Przebieg dróg gminnych 

Lp. Numer 
drogi Przebieg drogi  Przebieg drogi 

1. 309001T Bugaj - Brzeście Od DK 42 w m. Bugaj do DK 42 w m. Brzeście 
w km 3+157 

2. 309002T Brzeście – Bliżyn 
ul. Armii Krajowej 

Od drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Brzeście 
poprzez ul. Armii Krajowej do DK 42 w m. 
Bliżyn w km 1+767 

3. 309003T Zagórze - Ubyszów 
Od drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Zagórze do 
granicy lasu w km 0+753 

4. 309004T Wołów przez wieś  

Od drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Wołów do 
drogi gminnej (Wołów Cyganów –Wołów) w m. 
Wołów w km 1+114 

5. 309005T Jastrzębia przez wieś 

Od drogi powiatowej nr 1752 T (Wojtyniów-
Jastrzębia-Łazik-Zbrojów) w m. Jastrzębia do 
drogi powiatowej nr 1752 T (Wojtyniów-
Jastrzębia-Łazik-Zbrojów) w m. Jastrzębia w km 
1+765 

6. 309006T Gostków Górny-Gilów 
Od drogi powiatowej nr 1749 T (Gostków-
Gilów) w m. Gostków do drogi gminnej (Górki-
Barwinek-Mroczków) w m. Górki w km 3+147 

7. 309007T Górki-Gilów Od DK 42 w m. Gilów do granicy wsi Górki w 
km 1+409 

8. 309008T Gilów przez wieś 
Od DK 42 w m. Gilów do drogi powiatowej nr 
1749 T (Gostków-Gilów) w m. Gilów w km 
0+627 

9. 309009T Górki-Barwinek-Mroczków  
Od  drogi gminnej (Gostków Górny – Gilów) w 
m. Górki do drogi gminnej (Mroczków-
Kapturów) w m. Mroczków w km 3+323 

10. 309010T Mroczków Kapturów Od  drogi powiatowej nr 1748 T (Mroczków-
Rędocin) do granicy lasu w km 1+170 

11. 309011T Płaczków-Pięty Od DK 42 w m. Płaczków do Stacji kolejowej 
Sołtyków w m. Pięty w km 2+407 

12. 309012T Kucębów Dolny – Kucębów Odcinek 

Od drogi powiatowej nr 1479 T (Krasna-Luta-
Kucębów) w m. Kucębów Dolny do  drogi 
gminnej (Kucębów Odcinek) w m. Kucębów 
Odcinek w km 1+276 

13. 309013T Kucębów Odcinek Od drogi gminnej (Kucębów Dolny – Kucębów 
Odcinek)do granicy lasu w km 0+683 

14. 309014T Odrowążek Nowy przez wieś 
Od  drogi powiatowej nr 1748 T (Krasna-
Gustawów-Odrowążek) w m. Nowy Odrowążek 
do granicy lasu w km 0+965 

15. 309015T Bliżyn Od drogi powiatowej nr 1752 T (Wojtyniów-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 1



ul. Zafabryczna-Henryków-
Drożdżów 

Jastrzębia-Łazik-Zbrojów) w m. Bliżyn ul. 
Staszica poprzez Henryków do  drogi 
powiatowej nr 1753 T (Bliżyn-Drożdżów-
Sorbin-Odrowążek) w m. Drożdżów w km 
2+703 

16. 309016T Kamionka - Sobótka 

Od drogi powiatowej nr 1748 T (Mroczków–
Rędocin) w m. Mroczków, poprzez m. 
Mroczków Kamionka do  drogi gminnej 
(Sobótka II) w m. Sobótka w km 2+019 

17. 309017T Górki-Górki Olszyny 
Od DK 42 w m. Górki do  drogi gminnej 
(Górki-Barwinek-Mroczków) w m. Górki w km 
1+829 

18. 309018T Górki za torami  Od DK 42 w m. Górki do  drogi gminnej 
(Górki–Górki Olszyny) w m. Górki w km 0+312 

19. 309019T Nowki przez wieś 
Od drogi wewnętrznej dz. nr 151 obręb Nowki 
do granicy lasu (grunty obrębu Płaczków) w km 
0+954 

20. 309020T Kucębów Borek 
Od drogi gminnej (Kucębów Dolny-Kucębów 
Odcinek) w m. Kucębów Borek do granicy 
gminy z gminą Stąporków w km 1+009 

21. 309021T Kucębów Górny  

Od  drogi powiatowej nr 1377 T (Samsonów-
Odrowąż) w m. Kucębów Górny do  drogi 
gminnej (Kucębów Dolny-Kucębów Odcinek) w 
m. Kucębów Górny w km 1+164 

22. 309022T Kopcie do wsi 
Od  drogi powiatowej nr 1377 T (Samsonów-
Odrowąż) w m. Kopcie do drogi gminnej 
Kopcie przez wieś w km 0+892 

23. 309023T Kopcie przez wieś Kopcie od granicy lasu (na północy) do granicy 
lasu (na południu) w km 0+818 

24. 309024T Kopcie do leśniczówki Od  drogi gminnej (Kopcie przez wieś) do 
granicy lasu w km 0+472 

25. 309025T Ubyszów Płatki 
Od  drogi powiatowej 1750 T (Bliżyn–
Ubyszów-Majdów) w m. Ubyszów do końca 
drogi w km 0+150 

26. 309026T Brzeście Górne - Bliżyn ul. Planty - 
Gostków  

Od  drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Brzeście 
poprzez Bliżyn ul. Planty do drogi powiatowej 
nr 1750 T (Bliżyn-Ubyszów-Majdów) w m. 
Bliżyn (w pobliżu wsi Gostków) w km 2+144 

27. 309027T Zagórze przez wieś  

Od  drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Zagórze do  
drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Zagórze w km 
1+053 

28. 309028T Wołów Cyganów-Wołów   Od  drogi gminnej (Wołów przez wieś) do 
granicy lasu w km 1+055 

29. 309029T Bliżyn ul. Leśna  
Od  drogi powiatowej nr 1752 T (Wojtyniów-
Jastrzębia-Zbrojów) w m. Bliżyn do granicy lasu 
w km 0+409 

30. 309030T Bliżyn ul. Boczna  

Od  drogi powiatowej nr 1752 T (Wojtyniów-
Jastrzębia-Zbrojów) w m. Bliżyn do  drogi 
gminnej (Bliżyn ul. Zafabryczna-Henryków-
Drożdżów) w m. Bliżyn w km 0+915 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 2



31. 309031T Bliżyn ul. Opary 
-ul. Henryków 

Od  drogi gminnej (Bliżyn ul. Zafabryczna-
Henryków-Drożdżów) w m. Bliżyn do  drogi 
powiatowej nr 1753 T (Bliżyn-Sorbin-
Odrowążek) w m. Bliżyn w km 0+709 

32. 309032T Bliżyn, ul. Skrajna  

Od drogi gminnej (Bliżyn ul. Zafabryczna-
Henryków-Drożdżów) m. Bliżyn do drogi 
gminnej (Bliżyn ul. Opary-ul. Henryków) w m. 
Bliżyn w km 0+334 

33. 309033T Drożdżów przez wieś  

Od   drogi gminnej (Bliżyn ul. Zafabryczna-
Henryków-Drożdzów) w m. Drożdżów do  drogi 
powiatowej nr 1753 T (Bliżyn-Sorbin-
Odrowążek) w m. Drożdżów w km 0+461 

34. 309034T Ubyszów Żabów  
Od  drogi powiatowej nr 1750 T (Bliżyn-
Ubyszów-Mroczków) w m. Ubyszów do granicy 
lasu w km 0+866 

35. 309035T Górki-Barwinek  Od  drogi gminnej (Górki-Barwinek-Mroczków) 
w m. Górki do granicy lasu w km 0+808 

36. 309036T Gilów-Górki  Od  drogi powiatowej nr 1749 T (Gostków-
Gilów) w m. Gilów do granicy lasu w km 0+805 

37. 309037T Bliżyn 
ul. Rudowskiego 

Od DK 42 w m. Bliżyn do  drogi powiatowej nr 
1753 T (Bliżyn-Sorbin-Odrowążek) w m. Bliżyn 
w km 0+412 

38. 309038T Bliżyn 
ul. Sobieskiego 

Od DK 42 w m. Bliżyn do końca ulicy w km 
0+360 

39. 309039T Bliżyn ul. Towarowa  Od DK 42 w m. Bliżyn do końca ulicy (tereny 
kolejowe) w km 0+127 

40. 309040T 
Wojtyniów 

ul. Kamienna 
i ul. Podleśna 

Od DK 42 w m. Wojtyniów do granicy lasu  w 
km 1+543 

41. 309041T Wojtyniów 
ul. Poprzeczna 

Od  drogi gminnej (Wojtyniów ul. Kamienna i 
ul. Podleśna) do  drogi powiatowej nr 1751 T 
(Wojtyniów-Wołów-Brzeście-Gostków) w m. 
Wojtyniów w km 0+506 

42. 309042T Bliżyn ul. Zgodna  Od granicy lasu do końca ulicy (naprzeciw 
dworca PKP) w km 0+971 

43. 309043T Bliżyn ul. Piaskowa – Wojtyniów 
ul. Piaskowa 

Od DK 42 w Bliżynie do  drogi powiatowej nr 
1751 T (Wojtyniów-Wołów-Brzeście-Gostków) 
w m. Wojtyniów w km 1+097 

44. 309044T Ubyszów Szczurów  

Od  drogi powiatowej nr 1755 T (Ubyszów-
Brzask-Skarżysko) w m. Ubyszów do  drogi 
powiatowej nr 1750 T (Bliżyn-Ubyszów-
Majdów) w m. Ubyszów w km 0+521 

45. 309045T Bliżyn ul. 1-go Maja  Od DK 42 w m. Bliżyn do granicy posesji w km 
0+306 

46. 309046T Bliżyn ul. Szkolna  
Od DK 42 w m. Bliżyn do  drogi gminnej 
(Bliżyn ul. Piaskowa – Wojtyniów ul. Piaskowa) 
w m. Bliżyn w km 0+156 

47. 309047T Bliżyn 
ul. VI Wieków Bliżyna 

Od DK 42 w m. Bliżyn do granicy działki 
SPZOZ w km 0+157 

48. 309048T Bugaj I Od granicy lasu do  drogi gminnej (Bugaj – 
Brzeście) w m. Bugaj w km 0+190 

49. 309049T Brzeście II-Bliżyn  Od  drogi gminnej (Brzeście–Bliżyn ul. Armii 
Krajowej) w m. Brzeście do  drogi gminnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 3



(Brzeście Górne-Bliżyn ul. Plantów-Gostków) w 
m. Brzeście w km 0+400 

50. 309050T Zagórze-Ubyszów I 

Od drogi gminnej (Zagórze–Ubyszów) w m. 
Zagórze do drogi powiatowej nr 1755 T 
(Ubyszów-Brzask-Skarżysko) w m. Zagórze w 
km 0+608 

51. 309051T Wołów Skały-Wołów Cyganów  
Od  drogi gminnej (Wołów przez wieś) do  drogi 
gminnej (Wołów Cyganów-Wołów) w km 
0+477 

52. 309052T Gostków Od  drogi gminnej (Gostków Górny – Gilów) w 
m. Gostków do końca drogi w km 0+265 

53. 309053T Płaczków-Pięty I 
Od  drogi gminnej (Płaczków-Pięty) w m. 
Płaczków Piechotne do dońca drogi w km 
0+386 

54. 309054T Sobótka I 
Od  drogi gminnej (Kamionka – Sobótka) w m. 
Mroczków Kamionka do końca zabudowań w 
m. Sobótka w km 0+761 

55. 309055T Sobótka II  Od drogi gminnej (Sobótka I) w m. Sobótka do 
końca drogi w km 0+867 

56. 309056T Zagórze I 
Od  drogi powiatowej nr 1751 T (Wojtyniów-
Wołów-Brzeście-Gostków) w m. Zagórze do 
granicy lasu w km 0+725 

57. 309057T Wołów Cyganów-Wołów I Od  drogi gminnej (Wołów Cyganów-Wołów)  
do cieku wodnego i granica lasu w km 0+225 

58. 309058T Bliżyn ul. Wąska  Od  drogi gminnej (Bliżyn ul. Zgodna) do  DK 
42 w m. Bliżyn w km 0+514 

59. 309059T Gilów-Gilów 
Od DK 42 w m. Gilów do końca odcinka na 
granicy z dz. nr 821/1 i 821/3 obręb Bliżyn w 
km 0+236 

60. 309060T Bliżyn-Stary Gostków 
Od DK 42 w m. Brzeście do skrzyżowania z 
drogą wewnętrzną dz. nr 721 obręb Brzeście w 
km 0+429 

61. 309061T Bliżyn ul. Źródlana 

Od drogi gminnej (Bliżyn, ul. Skrajna)w m. 
Bliżyn do drogi gminnej (Bliżyn Ul. 
Zafabryczna-Henryków-Drożdżów) w m. Bliżyn 
w km 0+527 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 4



 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII/113/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 7 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na terenie gminy Bliżyn znajduje się 61 odcinków dróg, które na podstawie uchwały Rady Gminy 
w Bliżynie Nr XXIII/154/2009 z dnia 24 marca 2009 r., uchwały Nr VIII/61/03 z dnia 23 września 2003 r. 
oraz  NR XXI/104/2025 z dnia 14 października 2025 r. zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2025 poz. 889) 
ustalenie przebiegu dróg gminnych leży w kompetencji Rady Gminy. 

 Przebieg istniejących dróg gminnych został opisany w załączniku tekstowym, zaś wizualizację 
przebiegu przedstawia załącznik graficzny. 

 Przebieg dróg gminnych wg niniejszej uchwały jest identyczny z przebiegiem dróg zaliczonych do 
kategorii dróg gminnych wg wyżej cytowanych uchwał. Zmienia się jedynie sposób opisu przebiegu drogi. 
Uwzględnia on nową numerację dróg powiatowych jak również nazewnictwo dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23FAD324-708E-44A4-9CD5-05A1DD587C83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/113/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przebieg dróg gminnych


